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2016-2017 Bahar Dönemi Ders Kayıtları Hakkında Önemli Duyuru 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

2016-2017 akademik yılı “Bahar Dönemi” ders kayıtları 6 Şubat-10 Şubat 2017 tarihleri arasında 

http://ubs.yuksekihtisasuniversitesi.edu.tr/ adresinden online olarak yapmanız gerekmektedir. UBS 

sisteminde kullanıcı adı her öğrencinin okul numarası olup, şifresi TC kimlik numarasıdır. Kendi 

hesabınızda oturum açtıktan sonra ekranın sol panelinde ders seçimi-kayıt yenileme sekmesine 

tıklayarak ders seçimi yapabilirsiniz. Bu ekranda zorunlu derslerin ve seçmeli derslerin listesine 

ulaşabileceksiniz. 

Bahar dönemi ders kaydında kurul derslerinin seçimini yapmanıza gerek yoktur. Bu derslere kaydınız 

sistem tarafından otomatik olarak yapılmıştır. Diğer derslere nasıl kayıt yapılacağı aşağıda 

belirtilmiştir. 

Dönem I öğrencilerimizin bahar döneminde zorunlu ders olan TIPTUR 102 Türk Dili-II dersi, TIPTAR 

102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ve TIPING 102 Ingilizce derslerini seçmeleri gerekmektedir. 

Bunun yanında seçmeli ders listesinden de almak istedikleri 1 dersi seçmeleri gerekmektedir. 

Dönem II Öğrencilerimiz de Bahar döneminde TIPING 202 Ingilizce dersini ve seçmeli ders 

listesinden 1 ders seçmelidir.  

Ders seçimi yapıldıktan sonra danışman onayına gönder butonuna tıklayarak derslere kaydınızı 

kesinleştirirsiniz. Seçmeli derslerde bulunan kontenjan kısıtlaması, kontenjanı dolmuş dersler için ders 

seçimi yapmakta zorluklara sebep olabilir. Bu durumda kontenjanı daha uygun olan başka bir dersi 

seçmeniz gerekmektedir.  

Ücretli okuyan öğrencilerimizin ikinci taksitlerini en geç 10 Şubat 2017 tarihine kadar herhangi bir 

ING bankası şubesinden ya da EFT olarak aşağıda bilgileri bulunan hesap numarasına yatırmaları 

gerekmektedir. Ödeme sonrasında dekontun 13-15 Şubat 2017 tarihleri arasında Rektörlük Binasında 

bulunan muhasebe birimine getirmeleri önemle duyurulur. 
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